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Oikeusministeriön lausuntopyyntö ihmiskauppadirektiivin 
muutosdirektiivin täytäntöönpanosta, VN/33260/2024 

 

Oikeusministeriö on pyytänyt keskusrikospoliisilta lausuntoa työryhmän mietinnöstä ”Ih-
miskauppadirektiivin muutosdirektiivin täytäntöönpano (Oikeusministeriön julkaisuja, 
Mietintöjä ja lausuntoja 2025:45)”. Mietintö on laadittu hallituksen esityksen muotoon.  

Esityksen valmisteluun on johtanut Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 
2024/1712 ihmiskaupan ehkäisemisestä ja torjumisesta sekä ihmiskaupan uhrien suoje-
lemisesta annetun direktiivin 2011/36/EU muuttamisesta, joka on pantava kansallisesti 
täytäntöön viimeistään 15.7.2026. 

Esityksen mukaisilla ihmiskauppasäännöksen muutoksella ja uudella ihmiskaupan uhrin 
palvelujen käytön kriminalisoinnilla pyrittäisiin vahvistamaan muun muassa henkilökoh-
taisen vapauden ja koskemattomuuden suojaa sekä yksityiselämän suojaa. Ehdotetta-
villa pakkokeinolain ja poliisilain muutoksilla pyrittäisiin turvaamaan ehdotettavaa uutta 
kriminalisointia, ihmiskaupan kohteena olen henkilön hyväksikäyttöä koskevien rikosten 
estämis- ja selvittämismahdollisuudet. Ehdotettavilla oikeudenkäymiskaaren ja esitutkin-
talain muutoksilla pyrittäisiin suojaamaan haavoittuvassa asemassa olevia asianomista-
jia. 

 

Keskusrikospoliisin lausunto 

Keskusrikospoliisi kiittää pyynnöstä lausua asiaan. Keskusrikospoliisista on toiminut jä-
senenä oikeusministeriön muutosdirektiivin työryhmässä. Keskusrikospoliisi katsoo vi-
raston näkökulmien huomioidun työryhmämietinnössä, eikä sillä ole mietinnöstä erillistä 
lausuttavaa. 

 

 

Keskusrikospoliisin päällikkö  

Poliisineuvos   Robin Lardot 

 

 

Tutkija  Juho Partanen 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 22.10.2025 klo 
16:31. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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